
ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE SANGAO                                      

CNPJ:

Sangão

C.E.P.:

04.986.184/0001-61

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

7/2023

7/2023

24/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Diretor Do Samae,  ROMARIO RAUPP LUIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VANTUIR ALBINO ESTEVAO 04005479960     (255)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAL E
INDUSTRIAL DO SAMAE DE SANGÃO/SC, INCLUINDO
PLANTÃO DE 24 HORAS. - Marca: PRÓPRIA

HS 850,00  0,0000 80,00    68.000,00

Total do Fornecedor: 68.000,00

Total Geral: 68.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2023

3/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/11/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa especializada para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva nas instalações elétricas predial e industrial do SAMAE de Sangão/SC, com 
plantão de 24 horas, conforme as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais 
Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   13   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
ROMARIO RAUPP LUIZ

DIRETOR DO SAMAE


